
РЕЗУЛТАТИ 

 

Предмет:  Клиничка пародонтологија 

Учебна година: 2025/2026г. 

Вид на полагање: Трет колоквиум  

Студиска програма:Доктори по дентална медицина 

Датум на полагање: 13.1.2026  г. 

 

Реден број Број на индекс Освоени поени 

1.  7550 11 

2.  7551 11.6 

3.  7564 10 

4.  7561 11.3 

5.  7559 8.6 

6.  7511 10.3 

7.  7338 10.3 

8.  7283 9.3 

9.  7563 10.3 
10.  7380 7.8 
11.  7467 9.3 

Тестот носи вкупно 13 поени. 

Минимум поени за положување на тестот изнесува 7.8. 

Студентите кои го остварија правото да го полагаат завршниот испит да се јават на 22.1.2026г, во 9 

часот, кај раководителот на катедра проф. С.Георгиева. 

  

  

 

  

  

Одговорен наставник 

Проф.д-р Снежана Пешевска 

 

 

 

 

 

 

 


